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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
11.10.2020 - 9:20 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SMOLIŃSKI Jakub 90 AWF Warszawa 24.45 703
2. DOBRZYŃSKI Tomasz 90 AWF Warszawa 24.63 688
3. HENKE Marek 90 AWF Kraków 26.58 547
4. KOWALEWSKI Gracjan 90 AWF Warszawa 28.11 463

UCZELNIE MEDYCZNE

1. PIETRYCH Paweł 30 UMe Łódź 25.35 631
2. STĘPNIAK Kacper 30 WUM Warszawa 25.79 599
3. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 26.72 539
4. WIAK Jakub 30 UMe Lublin 27.07 518
5. SADOWSKI Aureliusz 30 WUM Warszawa 28.38 450
6. LIPKA Łukasz 30 UMe Wrocław 28.67 436
7. DYRSZKA Jakub 30 UMe Łódź 30.54 361

UCZELNIE TECHNICZNE

1. LASSEK Bartłomiej 40 PŁ Łódź 24.12 733
2. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 24.85 670
3. NAKIELSKI Hubert 40 PW Warszawa 24.89 667
4. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 25.63 611
5. LIS Patryk 40 PW Warszawa 26.11 578
6. BORKOWSKI Kacper 40 PL Lublin 26.13 576
7. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 26.25 568
8. BORSUK Łukasz 40 AGH Kraków 26.52 551
9. KUBOT Szymon 40 PP Poznań 26.54 550

10. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 26.62 545
11. SZADY Dominik 40 PP Poznań 27.85 476
12. BATOR Kacper 40 AGH Kraków 27.91 473
13. OSTROWSKI Dominik 40 PŁ Łódź 28.15 461
14. PRAŻMO Filip 40 PL Lublin 28.25 456
15. ROSIAK Albert 40 ZUT Szczecin 28.34 452
16. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 28.51 444
17. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 28.81 430
18. RYŚ Szymon 40 AGH Kraków 29.22 412
19. MOLGA Mateusz 40 PRz Rzeszów 29.36 406
20. BUDZISZEWSKI Wojciech 40 PŚ Gliwice 29.87 386
21. FIRLEJCZYK Michał 40 PŚ Gliwice 31.21 338

UNIWERSYTETY

1. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 25.19 643
2. KOŁODZIEJSKI Filip 50 UZ Zielona Góra 25.21 642
3. ŁUKAWSKI Mikołaj 50 UJK Kielce 25.63 611
4. CHMIELOWIEC Łukasz 50 UW Warszawa 25.84 596
5. GRABOŃ Przemysław 50 UŚ Katowice 26.56 549
6. SZYNDLER Michał 50 UJ Kraków 26.61 546
7. YAROSHUK Bohdan 50 UZ Zielona Góra 27.15 514
8. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 27.64 487
9. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 27.91 473
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. FILEK Bernard 50 UŚ Katowice 28.44 447
11. KOCHAŃSKI Wojciech 50 UŚ Katowice 29.01 421
12. ŻUKOWSKI Jakub 50 UAM Poznań 29.20 413
13. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 31.24 337

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SKAŁA Krzysztof 60 PWSZ Tarnów 32.85 290
2. ORWAT Patryk 60 PWSZ Tarnów 33.54 272

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. HORAŁA Damian 70 WSHiU Poznań 27.60 489

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. NAUMENKO Artem 80 UEK Kraków 25.25 639
2. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 26.10 578
3. SIEMBIDA Hubert 80 UEK Kraków 28.23 457
4. SZEWCZYK-JACHYM Maciej 80 UEK Kraków 28.27 455
5. HUZAREWICZ Maciej 80 UE Katowice 29.22 412
6. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 29.57 397
7. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 30.62 358
8. CEGŁOWSKI Patryk 80 UPr Lublin 32.40 302
9. ŁĄCZNY Michał 80 UE Katowice 32.74 293

OPEN

1. LASSEK Bartłomiej 40 PŁ Łódź 24.12 733
2. SMOLIŃSKI Jakub 90 AWF Warszawa 24.45 703
3. DOBRZYŃSKI Tomasz 90 AWF Warszawa 24.63 688
4. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 24.85 670
5. NAKIELSKI Hubert 40 PW Warszawa 24.89 667
6. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 25.19 643
7. KOŁODZIEJSKI Filip 50 UZ Zielona Góra 25.21 642
8. NAUMENKO Artem 80 UEK Kraków 25.25 639
9. PIETRYCH Paweł 30 UMe Łódź 25.35 631

10. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 25.63 611
ŁUKAWSKI Mikołaj 50 UJK Kielce 25.63 611

12. STĘPNIAK Kacper 30 WUM Warszawa 25.79 599
13. CHMIELOWIEC Łukasz 50 UW Warszawa 25.84 596
14. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 26.10 578
15. LIS Patryk 40 PW Warszawa 26.11 578
16. BORKOWSKI Kacper 40 PL Lublin 26.13 576
17. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 26.25 568
18. BORSUK Łukasz 40 AGH Kraków 26.52 551
19. KUBOT Szymon 40 PP Poznań 26.54 550
20. GRABOŃ Przemysław 50 UŚ Katowice 26.56 549
21. HENKE Marek 90 AWF Kraków 26.58 547
22. SZYNDLER Michał 50 UJ Kraków 26.61 546
23. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 26.62 545
24. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 26.72 539
25. WIAK Jakub 30 UMe Lublin 27.07 518
26. YAROSHUK Bohdan 50 UZ Zielona Góra 27.15 514
27. HORAŁA Damian 70 WSHiU Poznań 27.60 489
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 27.64 487
29. SZADY Dominik 40 PP Poznań 27.85 476
30. BATOR Kacper 40 AGH Kraków 27.91 473

BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 27.91 473
32. KOWALEWSKI Gracjan 90 AWF Warszawa 28.11 463
33. OSTROWSKI Dominik 40 PŁ Łódź 28.15 461
34. SIEMBIDA Hubert 80 UEK Kraków 28.23 457
35. PRAŻMO Filip 40 PL Lublin 28.25 456
36. SZEWCZYK-JACHYM Maciej 80 UEK Kraków 28.27 455
37. ROSIAK Albert 40 ZUT Szczecin 28.34 452
38. SADOWSKI Aureliusz 30 WUM Warszawa 28.38 450
39. FILEK Bernard 50 UŚ Katowice 28.44 447
40. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 28.51 444
41. LIPKA Łukasz 30 UMe Wrocław 28.67 436
42. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 28.81 430
43. KOCHAŃSKI Wojciech 50 UŚ Katowice 29.01 421
44. ŻUKOWSKI Jakub 50 UAM Poznań 29.20 413
45. RYŚ Szymon 40 AGH Kraków 29.22 412

HUZAREWICZ Maciej 80 UE Katowice 29.22 412
47. MOLGA Mateusz 40 PRz Rzeszów 29.36 406
48. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 29.57 397
49. BUDZISZEWSKI Wojciech 40 PŚ Gliwice 29.87 386
50. DYRSZKA Jakub 30 UMe Łódź 30.54 361
51. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 30.62 358
52. FIRLEJCZYK Michał 40 PŚ Gliwice 31.21 338
53. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 31.24 337
54. CEGŁOWSKI Patryk 80 UPr Lublin 32.40 302
55. ŁĄCZNY Michał 80 UE Katowice 32.74 293
56. SKAŁA Krzysztof 60 PWSZ Tarnów 32.85 290
57. ORWAT Patryk 60 PWSZ Tarnów 33.54 272


